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UAB „KAIŠIADORIŲ BUTŲ ŪKIS“
BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS VEIKLOS, SUSIJUSIOS    SU ADMINISTRUOJAMU DAUGIABUČIU NAMU, Pravieniškių 13 Pravieniškės
 ATASKAITA už 2018m.
	Statybos metai
	Aukštų skaičius vnt.
	Laiptinių skaičius vnt.
	Butų skaičius vnt.
	Kitų patalpų skaičius vnt.

	1983
	2
	2
	9
	0

	Bendras plotas m2
	Naudingas plotas m2
	Užstatytas plotas m2
	Žemės sklypo plotas m2
	Kitų patalpų plotas m2

	740,11
	488,79
	308
	2275
	0,00

	Bendro naudojimo patalpų skaičius
	Priklausinių paskirtis
	Žemės sklypo įregistravimo data

	21
	Sandėliukai ir kitos bendro naudojimo patalpos
	1997m.


1.  Duomenys apie per metus priskaičiuotus, sumokėtus mokesčius, įsiskolinimus €
	Mokesčio pavadinimas
	Tarifas be PVM
	Priskaičiuota
	Sumokėta
	Įsiskolinimas

	1. Bendrosios nuosavybės administravimas
	0,0350
	247,92
	274,19
	28,58

	2. Bendrojo naudojimo objektų  nuolatinė  techninė priežiūra (eksploatavimas)
	0,0683
	484,68
	536,59
	55,66

	3. Šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūra (eksploatavimas)
	0,0306
	217,32
	240,47
	24,96

	4. Namui  priskirto  žemės sklypo priežiūra
	0,0510
	361,92
	389,60
	41,60

	5.Kaupiamosios lėšos
	0,0434
	254,52
	289,60
	70,60

	6.Kapitalinio remonto lėšos
	     
	0,00
	0,00
	0,00


2.  Duomenys apie kaupiamąsias ir kapitalinio remonto lėšas namo bendrojo naudojimo objektams atnaujinti, €
	Likutis metų pradžioje
	Pajamos
	Panaudota
	Likutis metų pabaigoje



	
	Surinkta
	Palūkanos
	Iš viso
	
	

	
	Gyventojai
	Įmonės
	
	
	
	

	2085,76
	289,60
	0,00
	0,00
	289,60
	0,00
	2375,36

	Atlikti darbai:                                                                                                                                  Kaina:

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	

	     
	     
	


3.  Kita svarbi informacija, susijusi su administruojamu namu

Kitų metų darbų planai (nurodomi konkretūs darbai, planuojamas lėšų poreikis ir jų šaltiniai). 
	Darbų pavadinimas
	Apimtis
	Kaina, €

	
	
	

	
	
	


4. Namo bendrojo naudojimo objektų nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo) pajamų sąnaudų ataskaita (be PVM) €
	Pajamos
	Iš viso
	Sąnaudos
	Iš viso

	Gyventojai
	Įmonės
	
	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
	Medžiagos
	Techninės priežiūros, kitos veiklos sąnaudos
	
	

	381,54
	0,00
	381,54
	249,28
	13,09
	223,73
	
	486,10


5. Namo šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatacijos) pajamų sąnaudų ataskaita (be PVM) €
	Pajamos
	Iš viso
	Sąnaudos
	Iš viso

	Gyventojai
	Įmonės
	
	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
	Medžiagos
	Techninės priežiūros, kitos veiklos sąnaudos
	
	

	171,00
	0,00
	171,00
	442,61
	15,58
	118,58
	
	576,77

	
	
	


	Direktoriaus pavaduotojas
	
	Alvydas Jucys

	(pareigos)
	(parašas)
	(vardas, pavardė)


Rengėjo nuoroda: Inara Petkevičienė Tel. Nr. (8 346) 52593
